



MĚSTO ZÁBŘEH

MĚSTSKÝ ÚŘAD ZÁBŘEH, ODBOR
Masarykovo náměstí 6, 789 01 Zábřeh

Dodavatel:

Hájek - Kozlanský HAK s.r.o.
Oborník 2108
789 01 ZÁBŘEH

IČ: 26825180
DIČ:CZ26825180

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE:

ČÍSLO JEDN.:

SPIS. ZN.:

MUZB/39330/2022/OTS

VYŘIZUJE:

TELEFON:

E-MAIL:

Jitka Killarová

DATUM:

2. 8. 2022

Objednávka na stavební a montážní práce v režimu přenesení daňové povinnosti č. 202/11/22/7020

Objednáváme u Vás vodoistalační, plynoistalační práce a opravu ZTI (opravu uvolněného bytu, a to rozvody vody, plynu + kompletace 3 ks baterie Metalia, sprch. kout, 4 ks term. ventilů a hlavice, WC, 4 ks radiátorů Radik, nový kombinovaný sporák MORA vč. likvidace starého) v bytě po p. Dítětové, bytový dům Kosmonautů 8, Zábřeh, dle rozpisu prací Vaší cenové nabídky ze dne 17.06.2022.

Záruka na dílo: 24 měsíců

Předmět objednávky	Množství	Jednotka	Cena za jedn. bez DPH	Předp. cena (Kč) bez DPH
1.Oprava ZTI, ÚT,rozvodů plynu v.b. po p.Dítětové_BD Kosmonautů 8-cena smluvní				128 271,00
Celkem bez DPH				128 271,00
Sazba DPH 15 %				

Převezme:

Jitka Killarová

Termín dodání:

30. 9. 2022

Adresa dodání:

Město Zábřeh, Odbor technické správy
Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh

Fakturační údaje:

Město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh
IČ: 00303640, DIČ: CZ00303640

Prosím, přiložte k faktuře následující doklady: kopii této objednávky a předávací protokol. Na faktuře vždy uvádějte číslo objednávky 202/11/22/7020.

Dodavatel souhlasí s uveřejněním objednávky podle zákona 340/2015 Sb. Objednávka nabývá platnosti dnem akceptace objednávky a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv na portálu veřejné správy, pokud je toto uveřejnění vyžadováno zákonem.

IČ 00303640
DIČ CZ00303640

hk9bq2f
#mestozabreh

Na faktuře vždy uvádějte číslo objednávky 202/11/22/7020. Na fakturu výslovně uveďte toto sdělení: **Výši daně je povinen doplnit a přiznat plátce, pro kterého je plnění uskutečněno.**

Údaj k zajištění finanční kontroly:

Cena včetně DPH 147 511,65 Kč



S pozdravem

Objednávka byla akceptována dne: 04.08.2022

ID:

Ing. Petr
vedoucí Oboru technické správy - příkazce operace

Údaje pro vnitřní potřebu MěÚ Zábřeh:

Od Pa Sp Po Zj Uz Np OrJ Ka OrgC MU

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Správce rozpočtu: 02.08.2022 ...

Název: Město Zábřeh Kosmonautů 8/1 byt pan Dítě

Zakázka: 334

Rekapitulace DPH

Sazba DPH	Základ daně	-	-
15%	128 271	-	-

Celkem bez DPH: 128 271

147.511,65

Rozpočet

Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
	SO_01: Stavební objekt				128 271
	721: Vnitřní kanalizace				8 295
721171808	Demontáž potrubí z PVC D přes 75 do 114	m	5,000	34,90	175
721170973	Potrubí z PVC krácení trub DN 70	kus	2,000	11,20	22
721170974	Potrubí z PVC krácení trub DN 110	kus	1,000	13,40	13
721170972	Potrubí z PVC krácení trub DN 50	kus	5,000	10,10	51
721174005	Potrubí kanalizační z PP svodné DN 110	m	1,500	697,00	1 046
721174024	Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 75	m	1,000	566,00	566
721174043	Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50	m	5,000	509,00	2 545
721174042	Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 40	m	2,000	468,00	936
721210817	Demontáž vpustí vanových DN 70	kus	1,000	139,00	139
721229111	Montáž zápachové uzávěrky pro pračku a myčku do DN 50 ostatní typ	kus	1,000	250,00	250
721290823	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot vnitřní kanalizace v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,200	2 400,00	480
00500084	Odbočka HT 100/100/70x67° HTEP pan.	ks	1,000	399,00	399
00500074	Odbočka HT 70/50 HTEA	ks	1,000	35,00	35
00500098 00	Přesuvka HT 100 prodloužená HTL	ks	1,000	79,00	79
09000411	Montáž odpadů	hod	4,000	390,00	1 560
	722: Vnitřní vodovod				15 920
722170801	Demontáž rozvodů vody z plastů D do 25	m	12,000	21,80	262
722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 20x2,8 mm	m	10,000	348,00	3 480
722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 25x3,5 mm	m	2,000	424,00	848
722174062	Potrubí vodovodní plastové křížení PPR svar polyfúze PN 20 D 20x3,4 mm	kus	4,000	259,00	1 036
722174913	Potrubí plastové sestavení rozvodů D přes 20 do 25 mm	m	12,000	64,10	769
722176113	Montáž potrubí plastové spojované svary polyfúzně D přes 20 do 25 mm	m	12,000	228,00	2 736
722181211	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubkami z PE tl do 6 mm DN do 22 mm	m	12,000	58,50	702
722181123	Ochrana vodovodního potrubí zvuk tlumícími objímkami DN do 25 mm	kus	6,000	60,70	364
722190401	Vyvedení a upevnění výpustku DN do 25	kus	5,000	227,00	1 135
722190901	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách	kus	1,000	88,10	88
09000407	Montáž vody	soub	1,000	4 500,00	4 500
	725: Zařizovací předměty				38 101
725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,000	152,00	152
725211602	Umyvadlo keramické bílé šířky 550 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby	soubor	1,000	4 310,00	4 310
725219102	Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva	soubor	1,000	1 460,00	1 460
725220842	Demontáž van ocelových volně stojících	soubor	1,000	169,00	169
725241901	Montáž vaničky sprchové	soubor	1,000	1 240,00	1 240
725249103	Montáž koutu sprchového	soubor	1,000	2 250,00	2 250
725813112	Ventil rohový pračkový G 3/4"	kus	1,000	469,00	469
725821311	Baterie dřezová nástěnná páková s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 200 mm	soubor	1,000	1 120,00	1 120
725822611	Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpustí	soubor	1,000	1 630,00	1 630
725841322	Baterie sprchová nástěnná klasická s roztečí 150 mm	soubor	1,000	1 240,00	1 240
725859102	Montáž ventilů odpadních do DN 50 pro zařizovací předměty	kus	4,000	125,00	500

Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
725861102	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40	kus	1,000	321,00	321
725865311	Zápachová uzávěrka sprchových van DN 40/50 s kulovým kloubem na odtoku	kus	1,000	835,00	835
725869101	Montáž zápachových uzávěrek umyvadlových do DN 40	kus	1,000	159,00	159
725869203	Montáž zápachových uzávěrek dřezových jednodílných DN 40	kus	1,000	166,00	166
09000409	Montáž zařizovacích předmětů	soub	1,000	4 200,00	4 200
01500328	Sporák kombinovaný	ks	1,000	5 530,00	5 530
725241222	Vanička sprchová z litého polymermramoru čtvrtkruhová 800x800 mm	soubor	1,000	5 250,00	5 250
725245161	Zástěna sprchová zásuvná třídílná se dvěma posuvnými díly do výšky 1850 mm a šířky 800 mm	soubor	1,000	7 100,00	7 100
734: Ústřední vytápění - armatury					2 556
734494213	Návarek s trubkovým závitem G 1/2	kus	12,000	213,00	2 556
735: Ústřední vytápění - otopná tělesa					63 399
735121810	Demontáž otopného tělesa ocelového článkového	m2	32,500	38,20	1 242
735127110	Odpojení otopného tělesa ocelového	ks	6,000	57,80	347
735151576	Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 600/900 mm výkon 1511 W	kus	2,000	5 330,00	10 660
735151579	Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 600/1200 mm výkon 2015 W	kus	3,000	6 100,00	18 300
735159210	Montáž otopných těles panelových dvouřadých dl do 1140 mm	kus	5,000	409,00	2 045
735191905	Odvzdušnění otopných těles	kus	6,000	28,90	173
735890803	Přemístění demontovaného otopného tělesa vodorovně 100 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	ks	6,000	260,00	1 560
01200711	Koupelnový rad. 450/960 KTK-PT Concept rovný	ks	1,000	2 250,00	2 250
01600091	Ventil rad.termostat Danfos 1/2"přím	kus	6,000	341,00	2 046
00900122	Šroubení přímé chr. CU 15 x 1/2" 15 ALV	ks	6,000	121,00	726
009002431	Koleno CU 18x90 pájecí	ks	48,000	16,00	768
00900091	Přechod CU 18 x 1/2" vnější	ks	12,000	24,00	288
00900093	Přechod CU 18 x 3/4" vnější	ks	12,000	44,00	528
00900002	Trubka CU 18	m	22,000	150,00	3 300
09000121	Pasta měk.pájení Ag 250g	ks	0,300	515,00	155
09000011	Pájka měkká L SNAg	ks	0,400	472,00	189
01200494	Konzola dřev.Sada držáků KORADO plech Z-U320	sada	5,000	45,00	225
01200451	Konzola koupelnový radiátor rovný	ks	1,000	120,00	120
09000381	Odvoz a likvidace odpadu	soub	1,000	1 350,00	1 350
09000403	Montáž topení	soub	1,000	13 500,00	13 500
01600093	Hlavice Temostat. Danfos 5054 Vent	ks	5,000	415,00	2 075
01600095	Hlavice Danfos ruční 5002 V	kus	1,000	143,00	143
01600370 01	Nastřílení měřáku tepla	ks	6,000	235,00	1 410
					128 271